
Sone 10 – SØRLI/DEVDESELVA i 
Divielva 

Fiskeperioder 
Laksefiske i Målselvvassdraget ovenfor Målselvfossen starter 15.juni og varer til 26.august. 

Antall stenger 
Det legges ut fiskekort for max. 8 stenger pr fiskedøgn (kl 1800-1759). 

Det kan fiskes på begge sider av elva nedenfor eiendommen SVALHEIM (ved kraftstasjonen). 

Veibeskrivelse 

Kart 

 

Fra E-6 (fra sør) 
Ta av fra E-6 enten ved ELVERUMSKRYSSET (FV87) eller i rundkjøring på BARDUFOSS (FV178). Kjør 

hhv FV87 (22 km) evt FV178/87 (20 km) til vegkryss KIRKESNESMOEN. 

Fra vegkryss KIRKESNESMOEN følg FV87 videre 21 km via RUNDHAUG til ØVERBYGD. I ØVERBYGD 

sentrum, ta av til HØYRE i veikrysset og følg FV87 (5,3 km) til HOLT. I veikrysset på HOLT ta til HØYRE 

og følg DIVIDALSVEIEN 16,5 km til soneskilt sone 10 (ca 1,5 km etter gården SKOGLI). Soneskilt og 
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parkering på VENSTRE side av veien. Følg sti ned til elva fra soneskilt (et lite stykke å gå). Gapahuk og 

benker på fiskeplassen. 

Fra E-6 (fra nord) 
Ta av fra E-6 enten på ØVERGÅRD (FV87) evt HEIA (FV857).  

Fra ØVERGÅRD følg FV87 (31,6 km) til HOLT. Ta til VENSTRE i veikrysset og følg DIVIDALSVEIEN  

16,5 km til soneskilt sone 10 (ca 1,5 km etter gården SKOGLI). Soneskilt og parkering på VENSTRE side 

av veien. Følg sti ned til elva fra soneskilt (et lite stykke å gå). Gapahuk og benker på fiskeplassen. 

Fra HEIA følg FV857 (21 km) til ØVERBYGD sentrum. Fortsett rett frem i veikrysset i ØVERBYGD 

sentrum og følg FV87 (5,3 km) videre til HOLT. I veikrysset på HOLT ta til HØYRE og følg 

DIVIDALSVEIEN 16,5 km til soneskilt sone 10 (ca 1,5 km etter gården SKOGLI). Soneskilt og parkering 

på VENSTRE side av veien. Følg sti ned til elva fra soneskilt (et lite stykke å gå). Gapahuk og benker på 

fiskeplassen. 

Fiske info 
Sone 10 i DIVIELVA er en stor sone for max 8 stenger.  

På fiskeplassen midt i sonen (jfr veibeskrivelse) er det nylig oppført gapahuk og benker. 

Det er også parkeringsmulighet på SVALHEIM, 1,5 km videre langs DIVIELVA.  

Sone 10 er delt ved eiendommen SVALHEIM. 

 Ovenfor SVALHEIM skal det fiskes kun på ØST-siden av elva,  SØR for grensemerke plassert 

ved anleggsveien ca 150 m ovenfor kraftstasjonen. 

 Nedenfor SVALHEIM kan det fiskes på begge sider av elva 

o På VEST-siden fra utløp SUPPELVA og nedover elva 

o På ØST-siden ca 180 m nedenfor utløpet fra kraftstasjonen og nedover elva 

Sone 10 passer for makk, sluk og fluefiskere. Fluefiskere burde beherske spey teknikken i 

mesteparten av sonen. 

Er dårlig med teltplass ved elven. 

Gapahuk i midterste delen av sonen, her er det også benker, bord og bålplass. Spennende sone med 

mange fine kulper med varierte dybder. Vanskelig for fluefiskere å fiske av midterste delen av sonen 

ved høy vannstand. 


